
Kleinbus - freier Schülerverkehr 
morgens:

1. HH Hochreit

2. HH Mais Nach

3. HH Gigling aktuellem

4. HH Daxberg Bedarf

5. HH Höhenberg

6. HH Weisham

Linie 9449-Traunreut / St. Georgen Bus 1 
morgens: (RVO)

1. HH Traunring 07:37 Uhr
2. HH Kirche (gesperrt) Ersatzhaltestelle Bhf* 07:42 Uhr

3. HH Schule St. Georgen 07:50 Uhr

Linie 9442-Traunreut / St. Georgen Bus 2

morgens: (RVO)

1. HH Altenheim / Hort    07:35 Uhr

2. HH Hallenbad 07:38 Uhr
3. HH ehem. Sonnenschule 07:41 Uhr

4. HH Schule St. Georgen 07:46 Uhr
Linie 9449-Traunreut / St. Georgen Bus 3

morgens: (Balci)

1. HH Stadtarchiv 07:35 Uhr

2. HH Traunsteiner Str. 07:36 Uhr

3. HH ehem. Amalien Ap. 07:37 Uhr
4. HH Hofer Straße 07:40 Uhr

5. HH Schule St. Georgen 07:49 Uhr
Linie 9242 Garching-Traunstein

morgens:

1. HH Stein a.d. Traun 07:40 Uhr

2. HH Fasanenjäger 07:42 Uhr

3. HH Ziegelstadl 07:43 Uhr

4. HH Anning 07:44 Uhr
5. HH Weisham 07:45 Uhr

6. HH Schule St. Georgen 07:47 Uhr
Linie 9445 Seeon-Traunreut

morgens:

1. HH Walding 07:10 Uhr

2. HH Haßmoning 07:12 Uhr

3. HH Neudorf 07:14 Uhr

4. HH Hörpolding Einmündung B304 07:16 Uhr

5. HH Hörpolding Bahnhof 07:18 Uhr
6. HH St. Geo Bahnübergang 07:20 Uhr

Fahrplan Schulbus Sonnenschule St. Georgen - Traunreut - Stein a. d. Traun ab 12. September 2023  (Stand 11.09.2023)                       

Fahrplan für die Heimfahrten sh. Rückseite!



Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Traunstein, Chiemseestraße 58, 83278 Traunstein, www.rvo-bus.de

Linie 9445  (RVO) Linie 9242 (RVO) Stein - Traunreut Schulbus St. Georgen - Traunreut - Stein a.d.Traun

Schulschluss: Schulschluss

11:15 und 12:15 Uhr 13:00 Uhr 11:15 Uhr 12:15 Uhr  14:00 Uhr 16:00 Uhr

Schule St.Georgen 11:35 bzw. 12:35 St.Georgen-Bahnübergang Schule St. Georgen 11:20 12:20 13:05 14:05 16:05

St.Georgen-Bahnübergang 13:20 Stein Gh.Martini Weisham 11:25 12:25 13:10 14:10 16:10

Hörpolding - Bahnhof 13:22 Fasanenjäger (Stein) Anning 11:27 12:27 13:12 14:12 16:12

Hörpolding - Oberdorf 13:23 Zieglstadl Zieglstadl 11:28 12:28 13:13 14:13 16:13

Neudorf 13:24 Anning Fasanenjäger (Stein) 11:30 12:30 13:15 14:15 16:15

Hassmoning 13:26 Weisham Stein a. d. Traun 11:32 12:32 13:17 14:17 16:17

Walding 13:28 Traunreut Kirche (Ersatz Bahnhof) 11:37 12:37 13:22 14:22 16:22

Traunreut/Schule (Nansen Str.) 11:39 12:39 13:24 14:24 16:24

Kleinbus St.Georgen-Bahnübergang 14:04 14:59 15:54 16:34 Traunreut-Hort (A-Stifter-Str.)  11:42 12:42 13:27 14:27 16:27

Schule St. Georgen Weisham 15:02 15:57 Traunreut-Hallenbad/Gymn. 11:44 12:44 13:29 14:29 16:29

Hochreit Anning 15:03 15:58 über die Traunreut-Traunring 11:46 12:46 13:31 14:30 16:30

Steineck Zieglstadl 15:04 15:59 B-304 Traunreut Archiv 11:47 12:47 13:32 14:32 16:32

Mais Fasanenjäger (Stein) 15:06 16:01 Traunsteiner Wald 11:48 12:48 13:33 14:33 16:33

Gigling Stein Gh.Martini 15:07 16:02 Amalien-Apotheke 11:49 12:49 13:34 14:34 16:34

Zieglstadl Stein - B 304 16:37 Hofer Straße 11:50 12:50 13:35 14:35 16:35

Weisham

freie Linie

Wenn alle Kinder gleichzeitig Schulschluss haben (z.B. letzter Schultag vor den Ferien) werden 
entsprechend viele Busse eingesetzt.

Seeon - Traunreut

ca. 16:00 Uhr

Schulschluss:

Ende Mittags-/Nachmittagsbetreuung

Bus nach 
Anforderung der 

Schule

Haltestellen nach 
Bedarf

Haltestellen:
13:00 Uhr

Haltestellen: Schulschluss      
11:15 Uhr

Schulschl
uss     

12:15 Uhr

je  nach  Stundenplan und 
Bedarf  - mittags bei 

Schulschluss 11:15 und 
12:15 Uhr auch Richtung 

Walding

14:00 Uhr

sh. Linie 
9449 

Schulbus

sh. Linie 
9449  

Schulbus

Haltestellen:
Schulschluss     

13:00 Uhr

Ende Mittags-/Nachmittagsbetreuung

Heimfahrten von der Grundschule Sonnenschule Sankt Georgen-Traunreut

sh. Linie 
9449  

Schulbu
s

Linie  9449 (Balci)


